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F ü n f k a m p f

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Ladies
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Marková, Kateřina CZE ČRS MO Písek 472.700 100 42.72 42.29/ 96 95 64.46

2 Plachá, Zuzana CZE SMSL F-M II. 469.220 95 43.53 42.56/ 96 85 71.42

3 Jankovičová, Jana SVK SZRT 455.110 90 44.47 42.93/ 90 90 65.14

4 Starsicová, Vanessa SVK SZRT 454.985 95 42.18 39.79/ 92 90 64.01

5 Kläusler, Alena AUT CC Wien 451.905 100 47.81 46.60/ 82 85 60.33

6 Wroblová, Taťána CZE SMSL Bohumín 388.240 90 40.58 40.13/ 88 50 53.02

7 Häner, Simone SUI CSG Gempen 361.635 70 34.93 33.10/ 68 70 57.07

8 Söderquist, Anna-Karin SWE CC Linne 357.815 65 40.38 33.79/ 74 60 56.43

9 Flajs, Tjasa SLO RD Tolmin 288.260 75 0.00 0.00/ 60 65 58.84

10 Möst, Sarah GER LFV Baden-Württ 253.750 70 32.23 30.24/ 52 10 39.52

11 Dvorak, Karin AUT CC Wien 121.065 0 0.00 0.00/ 32 40 32.71

12 Lay, Lisa AUT Linz Naarn Donau 115.430 0 0.00 0.00/ 26 45 29.62

13 Hedmann, Anna SWE SFK Pitea 10.000 10 0.00 0.00/ 0 0 0.00

14 Geier, Petra AUT CCArenberg Wien 0.000 0 0.00 0.00/ 0 0 0.00
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F ü n f k a m p f

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Men
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Mészáros, Jan SVK SZRT 540.960 100 64.44 58.46/ 98 100 80.04

2 Spáčil, Tomás CZE Středočeský ÚS 510.625 100 59.23 56.10/ 96 95 69.53

3 Luxa, Josef CZE ČRS MO3 Budwei 509.465 90 60.80 58.48/ 96 95 72.79

4 Nagel, Jens GER CC Saalfeld 508.905 100 60.57 59.36/ 86 100 68.65

5 Kleen, Sven GER SAV Freiberg 508.665 100 60.12 57.28/ 98 95 65.51

6 Stefanovic, Dusan SLO RD Soca 501.425 100 55.28 54.11/ 90 90 74.69

7 Valásek, Tomás SVK SZRT 495.780 100 54.40 51.81/ 100 90 66.38

8 Weitz, Jan CZE ČRS MO Most 495.455 90 59.25 55.96/ 94 90 70.83

9 Mikula, Karol SVK SZRT 494.015 95 53.96 53.85/ 94 90 71.47

10 Plachý, Jiří CZE SMSL F-M II. 493.360 90 55.54 54.45/ 96 90 71.58

11 Bombera, Jan jun. CZE SMSL Litovel 492.010 100 52.25 52.06/ 92 100 63.80

12 Vertacnik, Tim SLO RD Paka Sostanj 488.855 90 47.25 46.84/ 98 95 74.51

13 Zinner, Christian AUT CC Wien 488.360 90 54.69 53.23/ 94 90 70.96

14 Schönberg, Jan GER TG Westewitz 488.300 100 45.11 44.49/ 96 95 71.80

15 Capliar, Martin SVK SZRT 487.915 95 53.85 53.68/ 94 90 67.59

16 Tichý, Stefan CZE SMSL Ostrava 487.410 100 52.77 49.75/ 92 95 65.26

17 Popovic, Marko CRO, SRU Cabranka C 483.460 95 51.85 51.35/ 92 90 68.84

18 Světelský, Karel CZE SMSL Frydek-Mis 481.720 95 53.56 51.34/ 98 85 65.88

19 Náhlík, Rastislav SVK SZRT 476.345 90 53.96 52.04/ 86 95 66.23

20 Svarc, Ales CZE SMSL Frydek-Mis 475.915 95 50.93 49.66/ 90 95 63.55

21 Mík, Robert CZE ČRS MO3 Budwei 473.480 70 55.87 53.86/ 94 100 66.50

22 Östlund, Robert SWE Kolsva 472.795 95 55.08 53.81/ 86 85 65.27

23 Berk, Florian GER CC Saalfeld e.V. 469.245 90 53.05 52.32/ 92 90 61.25

24 Lussi, Gerhard SUI CC Dübendorf 460.830 95 48.96 47.28/ 82 90 65.06

25 Gräser, Wolfgang GER CC Saalfeld e.V. 457.770 95 50.94 50.02/ 92 70 66.54

26 Laukner, Dietmar AUT FC Klausmühle 447.720 85 49.06 48.13/ 90 75 67.02

27 Jund, Yannick GER LFV Baden-Württ 434.885 85 48.53 48.50/ 78 75 66.57

28 Lay, Gerhard AUT Linz Naarn Donau 431.015 90 44.18 41.49/ 82 80 62.23

29 Möst, Niklas GER LFV Baden-Württ 408.635 90 45.45 44.96/ 78 60 60.15

30 Kirchner, Andreas GER LFV Baden-Württ 385.930 65 43.07 41.78/ 80 65 60.72

31 Meindl, Harald AUT ASKÖ ESV Linz 324.560 90 0.00 0.00/ 86 60 59.04

32 Ericsson, Lars-Eric SWE Viggbyholms IK 241.000 85 0.00 0.00/ 86 70 0.00

33 Kallai, Alexander GER LFV Baden-Württ 221.355 0 0.00 0.00/ 84 45 61.57

34 Kolb, Florian GER LFV Baden-Württ 147.000 0 0.00 0.00/ 82 65 0.00

35 Anaclerio, Matteo ITA ASD Nuoto Pinnat 116.885 0 0.00 0.00/ 36 20 40.59

36 Scholz, Christoph AUT CC Wien 113.860 0 0.00 0.00/ 48 10 37.24

37 Pölzl, Peter AUT CC Wien 96.500 0 0.00 0.00/ 38 15 29.00

38 Hedmann, Magnus SWE SFK Pitea 0.000 0 0.00 0.00/ 0 0 0.00
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F ü n f k a m p f

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Boys
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Dresler, Dominik CZE SMSL Ostrava 491.870 100 54.61 53.59/ 92 90 67.78

2 Malíř, Jaroslav CZE SMSL Bohumín 430.030 60 51.83 46.36/ 92 80 66.56

3 Kalivoda, Maximilian CZE SMSL Frydek-Mis 413.640 70 36.40 36.05/ 96 80 63.46

4 Vejo, Martin CZE SMSL Bohumín 395.105 70 36.05 33.24/ 84 80 61.21

5 Boček, Ladislav CZE SMSL Vítkov 389.930 75 32.81 31.95/ 90 75 56.78

6 Oplt, Tomas CZE SMSL Vítkov 388.320 85 37.13 36.45/ 90 60 53.16

7 Vertacnik, Tit SLO RD Paka Sostanj 364.060 70 35.53 34.26/ 86 60 52.18

8 Copiello, Alberto ITA ASD Nuoto Pinnat 311.070 15 38.30 36.66/ 80 65 50.74

9 Ganev, Bogdan BUL Bulgarian SFF 221.620 0 0.00 0.00/ 66 70 57.08

10 Hommen, Elvis GER LFV Baden-Württ 216.315 30 23.61 23.46/ 54 15 46.83

11 Gasparinetti, Giacomo ITA ASD Nuoto Pinnat 200.600 20 25.30 23.71/ 40 30 41.06

12 Kolb, Tim GER LFV Baden-Württ 195.480 0 0.00 0.00/ 82 65 32.32

13 Velikov, Radostin BUL Bulgarian SFF 180.485 0 0.00 0.00/ 76 40 42.99

14 Momchilov, Martin BUL Bulgarian SFF 145.360 0 0.00 0.00/ 62 20 42.24

15 Yankov, Ventsislav BUL Bulgarian SFF 115.515 0 0.00 0.00/ 24 30 41.01

16 Halak, Leander AUT CC Wien 94.375 0 0.00 0.00/ 26 20 32.25

17 Olivieri, Gheraldo ITA ASD Nuoto Pinnat 84.810 0 0.00 0.00/ 20 25 26.54

18 Rizzo, Gianluca ITA ASD Nuoto Pinnat 65.365 0 0.00 0.00/ 38 5 14.91

19 Marinello, Carlo ITA ASD Nuoto Pinnat 43.000 0 0.00 0.00/ 28 15 0.00

Girls
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Vladyková, Eliska CZE SMSL Bohumín 447.600 95 41.14 40.81/ 96 80 63.10

2 Kepáková, Natálie CZE SMSL Ostrava 435.710 95 42.83 41.84/ 92 75 59.36

3 Skrobánková, Anna CZE SMSL Vítkov 420.320 100 33.32 32.71/ 90 85 52.86

4 Gross, Lena GER LFV Baden-Württ 291.730 60 26.07 23.58/ 68 50 42.72

5 Marková, Markéta CZE ČRS MO Písek 253.595 35 22.02 21.52/ 66 50 39.37

6 Franke, Mia GER LFV Baden-Württ 241.420 25 27.50 26.69/ 64 40 38.82

7 Ivanova, Mihaela BUL Bulgarian SFF 123.970 0 0.00 0.00/ 56 20 31.98

8 Lay, Hannah AUT Linz Naarn Donau 64.855 0 0.00 0.00/ 20 5 26.57

9 Aleksandrova, Ilina BUL Bulgarian SFF 53.420 0 0.00 0.00/ 14 15 16.28
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D1       F l i e g e   Z i e l

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Ladies
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 01:54:001 Marková, Kateřina CZE ČRS MO Písek
100 03:21:002 Kläusler, Alena AUT CC Wien

95 02:32:003 Plachá, Zuzana CZE SMSL F-M II.

95 03:20:004 Starsicová, Vanessa SVK SZRT

90 03:00:005 Jankovičová, Jana SVK SZRT

90 03:56:006 Wroblová, Taťána CZE SMSL Bohumín

75 03:07:007 Flajs, Tjasa SLO RD Tolmin

70 03:50:008 Häner, Simone SUI CSG Gempen

70 04:48:009 Möst, Sarah GER LFV Baden-Würt

65 02:41:0010 Söderquist, Anna-Karin SWE CC Linne

10 04:23:0011 Hedmann, Anna SWE SFK Pitea

012 Lay, Lisa AUT Linz Naarn Dona

013 Dvorak, Karin AUT CC Wien

014 Geier, Petra AUT CCArenberg Wie
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D1       F l i e g e   Z i e l

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Men
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 01:25:001 Stefanovic, Dusan SLO RD Soca

100 01:59:002 Nagel, Jens GER CC Saalfeld

100 02:08:003 Spáčil, Tomás CZE Středočeský ÚS
100 02:13:004 Kleen, Sven GER SAV Freiberg

100 02:25:005 Tichý, Stefan CZE SMSL Ostrava

100 02:31:006 Schönberg, Jan GER TG Westewitz

100 02:48:007 Bombera, Jan jun. CZE SMSL Litovel

100 03:15:008 Valásek, Tomás SVK SZRT

100 03:30:009 Mészáros, Jan SVK SZRT

95 01:31:0010 Östlund, Robert SWE Kolsva

95 02:02:0011 Popovic, Marko CRO, SRU Cabranka C

95 02:28:0012 Světelský, Karel CZE SMSL Frydek-Mi

95 02:34:0013 Svarc, Ales CZE SMSL Frydek-Mi

95 02:45:0014 Mikula, Karol SVK SZRT

95 02:54:0015 Lussi, Gerhard SUI CC Dübendorf

95 03:00:0016 Gräser, Wolfgang GER CC Saalfeld e.V.

95 03:49:0017 Capliar, Martin SVK SZRT

90 01:56:0018 Vertacnik, Tim SLO RD Paka Sostanj

90 02:07:0019 Weitz, Jan CZE ČRS MO Most
90 02:27:0020 Luxa, Josef CZE ČRS MO3 Budwe
90 02:34:0021 Möst, Niklas GER LFV Baden-Würt

90 02:42:0022 Plachý, Jiří CZE SMSL F-M II.

90 02:44:0023 Meindl, Harald AUT ASKÖ ESV Linz

90 02:50:0024 Zinner, Christian AUT CC Wien

90 03:04:0025 Lay, Gerhard AUT Linz Naarn Dona

90 03:27:0026 Berk, Florian GER CC Saalfeld e.V.

90 03:51:0027 Náhlík, Rastislav SVK SZRT

85 02:28:0028 Ericsson, Lars-Eric SWE Viggbyholms IK

85 02:48:0029 Laukner, Dietmar AUT FC Klausmühle

85 02:59:0030 Jund, Yannick GER LFV Baden-Würt

70 03:07:0031 Mík, Robert CZE ČRS MO3 Budwe
65 03:20:0032 Kirchner, Andreas GER LFV Baden-Würt

033 Anaclerio, Matteo ITA ASD Nuoto Pinnat

034 Kallai, Alexander GER LFV Baden-Würt

035 Scholz, Christoph AUT CC Wien

036 Pölzl, Peter AUT CC Wien

037 Kolb, Florian GER LFV Baden-Würt

038 Hedmann, Magnus SWE SFK Pitea

 ©  Heike Keßler 17.04.2024 12:06:05Version 5.01



D1       F l i e g e   Z i e l

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Boys
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 02:23:001 Dresler, Dominik CZE SMSL Ostrava

85 04:54:002 Oplt, Tomas CZE SMSL Vítkov

75 05:21:003 Boček, Ladislav CZE SMSL Vítkov

70 03:59:004 Vertacnik, Tit SLO RD Paka Sostanj

70 04:02:005 Kalivoda, Maximilian CZE SMSL Frydek-Mi

70 04:29:006 Vejo, Martin CZE SMSL Bohumín

60 02:55:007 Malíř, Jaroslav CZE SMSL Bohumín

30 05:25:008 Hommen, Elvis GER LFV Baden-Würt

20 02:29:009 Gasparinetti, Giacomo ITA ASD Nuoto Pinnat

15 01:18:0010 Copiello, Alberto ITA ASD Nuoto Pinnat

011 Olivieri, Gheraldo ITA ASD Nuoto Pinnat

012 Momchilov, Martin BUL Bulgarian SFF

013 Marinello, Carlo ITA ASD Nuoto Pinnat

014 Rizzo, Gianluca ITA ASD Nuoto Pinnat

015 Velikov, Radostin BUL Bulgarian SFF

016 Halak, Leander AUT CC Wien

017 Kolb, Tim GER LFV Baden-Würt

018 Yankov, Ventsislav BUL Bulgarian SFF

019 Ganev, Bogdan BUL Bulgarian SFF

Girls
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 04:16:001 Skrobánková, Anna CZE SMSL Vítkov

95 02:59:002 Vladyková, Eliska CZE SMSL Bohumín

95 03:32:003 Kepáková, Natálie CZE SMSL Ostrava

60 04:03:004 Gross, Lena GER LFV Baden-Würt

35 05:05:005 Marková, Markéta CZE ČRS MO Písek
25 04:43:006 Franke, Mia GER LFV Baden-Würt

07 Aleksandrova, Ilina BUL Bulgarian SFF

08 Lay, Hannah AUT Linz Naarn Dona

09 Ivanova, Mihaela BUL Bulgarian SFF
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D2       F l i e g e   W e i t   E i n h a n d

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Ladies Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-
punktem                     m

1 Kläusler, Alena AUT CC Wien 47.81 46.60 94.41

2 Jankovičová, Jana SVK SZRT 44.47 42.93 87.40

3 Plachá, Zuzana CZE SMSL F-M II. 43.53 42.56 86.09

4 Marková, Kateřina CZE ČRS MO Písek 42.72 42.29 85.01

5 Starsicová, Vanessa SVK SZRT 42.18 39.79 81.97

6 Wroblová, Taťána CZE SMSL Bohumín 40.58 40.13 80.71

7 Söderquist, Anna-Karin SWE CC Linne 40.38 33.79 74.17

8 Häner, Simone SUI CSG Gempen 34.93 33.10 68.03

9 Möst, Sarah GER LFV Baden-Württe 32.23 30.24 62.47

10 Flajs, Tjasa SLO RD Tolmin 0.00 0.00 0.00

11 Lay, Lisa AUT Linz Naarn Donau 0.00 0.00 0.00

12 Hedmann, Anna SWE SFK Pitea 0.00 0.00 0.00

13 Geier, Petra AUT CCArenberg Wien 0.00 0.00 0.00

14 Dvorak, Karin AUT CC Wien 0.00 0.00 0.00
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D2       F l i e g e   W e i t   E i n h a n d

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Men Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-
punktem                     m

1 Mészáros, Jan SVK SZRT 64.44 58.46 122.90

2 Luxa, Josef CZE ČRS MO3 Budweis 60.80 58.48 119.28

3 Nagel, Jens GER CC Saalfeld 60.57 59.36 119.93

4 Kleen, Sven GER SAV Freiberg 60.12 57.28 117.40

5 Weitz, Jan CZE ČRS MO Most 59.25 55.96 115.21

6 Spáčil, Tomás CZE Středočeský ÚS 59.23 56.10 115.33

7 Mík, Robert CZE ČRS MO3 Budweis 55.87 53.86 109.73

8 Plachý, Jiří CZE SMSL F-M II. 55.54 54.45 109.99

9 Stefanovic, Dusan SLO RD Soca 55.28 54.11 109.39

10 Östlund, Robert SWE Kolsva 55.08 53.81 108.89

11 Zinner, Christian AUT CC Wien 54.69 53.23 107.92

12 Valásek, Tomás SVK SZRT 54.40 51.81 106.21

13 Mikula, Karol SVK SZRT 53.96 53.85 107.81

14 Náhlík, Rastislav SVK SZRT 53.96 52.04 106.00

15 Capliar, Martin SVK SZRT 53.85 53.68 107.53

16 Světelský, Karel CZE SMSL Frydek-Miste 53.56 51.34 104.90

17 Berk, Florian GER CC Saalfeld e.V. 53.05 52.32 105.37

18 Tichý, Stefan CZE SMSL Ostrava 52.77 49.75 102.52

19 Bombera, Jan jun. CZE SMSL Litovel 52.25 52.06 104.31

20 Popovic, Marko CRO, SRU Cabranka Cab 51.85 51.35 103.20

21 Gräser, Wolfgang GER CC Saalfeld e.V. 50.94 50.02 100.96

22 Svarc, Ales CZE SMSL Frydek-Miste 50.93 49.66 100.59

23 Laukner, Dietmar AUT FC Klausmühle 49.06 48.13 97.19

24 Lussi, Gerhard SUI CC Dübendorf 48.96 47.28 96.24

25 Jund, Yannick GER LFV Baden-Württe 48.53 48.50 97.03

26 Vertacnik, Tim SLO RD Paka Sostanj 47.25 46.84 94.09

27 Möst, Niklas GER LFV Baden-Württe 45.45 44.96 90.41

28 Schönberg, Jan GER TG Westewitz 45.11 44.49 89.60

29 Lay, Gerhard AUT Linz Naarn Donau 44.18 41.49 85.67

30 Kirchner, Andreas GER LFV Baden-Württe 43.07 41.78 84.85

31 Kallai, Alexander GER LFV Baden-Württe 0.00 0.00 0.00

32 Meindl, Harald AUT ASKÖ ESV Linz 0.00 0.00 0.00

33 Scholz, Christoph AUT CC Wien 0.00 0.00 0.00

34 Ericsson, Lars-Eric SWE Viggbyholms IK 0.00 0.00 0.00

35 Pölzl, Peter AUT CC Wien 0.00 0.00 0.00

36 Kolb, Florian GER LFV Baden-Württe 0.00 0.00 0.00

37 Anaclerio, Matteo ITA ASD Nuoto Pinnato 0.00 0.00 0.00

38 Hedmann, Magnus SWE SFK Pitea 0.00 0.00 0.00
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D2       F l i e g e   W e i t   E i n h a n d

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Boys Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-
punktem                     m

1 Dresler, Dominik CZE SMSL Ostrava 54.61 53.59 108.20

2 Malíř, Jaroslav CZE SMSL Bohumín 51.83 46.36 98.19

3 Copiello, Alberto ITA ASD Nuoto Pinnato 38.30 36.66 74.96

4 Oplt, Tomas CZE SMSL Vítkov 37.13 36.45 73.58

5 Kalivoda, Maximilian CZE SMSL Frydek-Miste 36.40 36.05 72.45

6 Vejo, Martin CZE SMSL Bohumín 36.05 33.24 69.29

7 Vertacnik, Tit SLO RD Paka Sostanj 35.53 34.26 69.79

8 Boček, Ladislav CZE SMSL Vítkov 32.81 31.95 64.76

9 Gasparinetti, Giacomo ITA ASD Nuoto Pinnato 25.30 23.71 49.01

10 Hommen, Elvis GER LFV Baden-Württe 23.61 23.46 47.07

11 Yankov, Ventsislav BUL Bulgarian SFF 0.00 0.00 0.00

12 Velikov, Radostin BUL Bulgarian SFF 0.00 0.00 0.00

13 Rizzo, Gianluca ITA ASD Nuoto Pinnato 0.00 0.00 0.00

14 Marinello, Carlo ITA ASD Nuoto Pinnato 0.00 0.00 0.00

15 Olivieri, Gheraldo ITA ASD Nuoto Pinnato 0.00 0.00 0.00

16 Momchilov, Martin BUL Bulgarian SFF 0.00 0.00 0.00

17 Halak, Leander AUT CC Wien 0.00 0.00 0.00

18 Kolb, Tim GER LFV Baden-Württe 0.00 0.00 0.00

19 Ganev, Bogdan BUL Bulgarian SFF 0.00 0.00 0.00

Girls Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-
punktem                     m

1 Kepáková, Natálie CZE SMSL Ostrava 42.83 41.84 84.67

2 Vladyková, Eliska CZE SMSL Bohumín 41.14 40.81 81.95

3 Skrobánková, Anna CZE SMSL Vítkov 33.32 32.71 66.03

4 Franke, Mia GER LFV Baden-Württe 27.50 26.69 54.19

5 Gross, Lena GER LFV Baden-Württe 26.07 23.58 49.65

6 Marková, Markéta CZE ČRS MO Písek 22.02 21.52 43.54

7 Aleksandrova, Ilina BUL Bulgarian SFF 0.00 0.00 0.00

8 Ivanova, Mihaela BUL Bulgarian SFF 0.00 0.00 0.00

9 Lay, Hannah AUT Linz Naarn Donau 0.00 0.00 0.00
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Ladies
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Marková, Kateřina CZE ČRS MO Písek 96 01:32

2 Plachá, Zuzana CZE SMSL F-M II. 96 01:46

3 Starsicová, Vanessa SVK SZRT 92 02:09

4 Jankovičová, Jana SVK SZRT 90 01:54

5 Wroblová, Taťána CZE SMSL Bohumín 88 03:32

6 Kläusler, Alena AUT CC Wien 82 02:51

7 Söderquist, Anna-Karin SWE CC Linne 74 02:23

8 Häner, Simone SUI CSG Gempen 68 02:17

9 Flajs, Tjasa SLO RD Tolmin 60 02:06

10 Möst, Sarah GER LFV Baden-Württe 52 02:59

11 Dvorak, Karin AUT CC Wien 32 03:25

12 Lay, Lisa AUT Linz Naarn Donau 26 03:32

13 Hedmann, Anna SWE SFK Pitea 0

14 Geier, Petra AUT CCArenberg Wien 0
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Men
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Valásek, Tomás SVK SZRT 100 02:56

2 Vertacnik, Tim SLO RD Paka Sostanj 98 01:58

3 Mészáros, Jan SVK SZRT 98 02:01

4 Světelský, Karel CZE SMSL Frydek-Miste 98 02:13

5 Kleen, Sven GER SAV Freiberg 98 02:38

6 Luxa, Josef CZE ČRS MO3 Budweis 96 01:43

7 Spáčil, Tomás CZE Středočeský ÚS 96 01:48

8 Schönberg, Jan GER TG Westewitz 96 02:11

9 Plachý, Jiří CZE SMSL F-M II. 96 02:41

10 Zinner, Christian AUT CC Wien 94 01:40

11 Weitz, Jan CZE ČRS MO Most 94 01:45

12 Mík, Robert CZE ČRS MO3 Budweis 94 01:53

13 Mikula, Karol SVK SZRT 94 01:57

14 Capliar, Martin SVK SZRT 94 02:17

15 Popovic, Marko CRO, SRU Cabranka Cab 92 01:40

16 Berk, Florian GER CC Saalfeld e.V. 92 01:40

17 Bombera, Jan jun. CZE SMSL Litovel 92 01:44

18 Tichý, Stefan CZE SMSL Ostrava 92 01:55

19 Gräser, Wolfgang GER CC Saalfeld e.V. 92 02:18

20 Svarc, Ales CZE SMSL Frydek-Miste 90 01:45

21 Stefanovic, Dusan SLO RD Soca 90 01:58

22 Laukner, Dietmar AUT FC Klausmühle 90 02:06

23 Östlund, Robert SWE Kolsva 86 02:01

24 Ericsson, Lars-Eric SWE Viggbyholms IK 86 02:16

25 Meindl, Harald AUT ASKÖ ESV Linz 86 02:18

26 Nagel, Jens GER CC Saalfeld 86 02:40

27 Náhlík, Rastislav SVK SZRT 86 02:51

28 Kallai, Alexander GER LFV Baden-Württe 84 02:24

29 Kolb, Florian GER LFV Baden-Württe 82 01:34

30 Lay, Gerhard AUT Linz Naarn Donau 82 01:54

31 Lussi, Gerhard SUI CC Dübendorf 82 02:48

32 Kirchner, Andreas GER LFV Baden-Württe 80 02:25

33 Jund, Yannick GER LFV Baden-Württe 78 01:47

34 Möst, Niklas GER LFV Baden-Württe 78 01:50

35 Scholz, Christoph AUT CC Wien 48 02:47

36 Pölzl, Peter AUT CC Wien 38 04:03

37 Anaclerio, Matteo ITA ASD Nuoto Pinnato 36 03:02

38 Hedmann, Magnus SWE SFK Pitea 0
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Boys
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Kalivoda, Maximilian CZE SMSL Frydek-Miste 96 02:00

2 Dresler, Dominik CZE SMSL Ostrava 92 01:38

3 Malíř, Jaroslav CZE SMSL Bohumín 92 02:39

4 Boček, Ladislav CZE SMSL Vítkov 90 02:10

5 Oplt, Tomas CZE SMSL Vítkov 90 02:19

6 Vertacnik, Tit SLO RD Paka Sostanj 86 02:21

7 Vejo, Martin CZE SMSL Bohumín 84 01:50

8 Kolb, Tim GER LFV Baden-Württe 82 01:39

9 Copiello, Alberto ITA ASD Nuoto Pinnato 80 01:53

10 Velikov, Radostin BUL Bulgarian SFF 76 02:34

11 Ganev, Bogdan BUL Bulgarian SFF 66 02:44

12 Momchilov, Martin BUL Bulgarian SFF 62 03:19

13 Hommen, Elvis GER LFV Baden-Württe 54 02:17

14 Gasparinetti, Giacomo ITA ASD Nuoto Pinnato 40 02:55

15 Rizzo, Gianluca ITA ASD Nuoto Pinnato 38 03:47

16 Marinello, Carlo ITA ASD Nuoto Pinnato 28 02:03

17 Halak, Leander AUT CC Wien 26 03:17

18 Yankov, Ventsislav BUL Bulgarian SFF 24 03:33

19 Olivieri, Gheraldo ITA ASD Nuoto Pinnato 20 03:12

Girls
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Vladyková, Eliska CZE SMSL Bohumín 96 02:35

2 Kepáková, Natálie CZE SMSL Ostrava 92 01:55

3 Skrobánková, Anna CZE SMSL Vítkov 90 02:34

4 Gross, Lena GER LFV Baden-Württe 68 02:02

5 Marková, Markéta CZE ČRS MO Písek 66 01:49

6 Franke, Mia GER LFV Baden-Württe 64 03:14

7 Ivanova, Mihaela BUL Bulgarian SFF 56 04:38

8 Lay, Hannah AUT Linz Naarn Donau 20 03:56

9 Aleksandrova, Ilina BUL Bulgarian SFF 14 04:06

FlycastM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Gallini, Roberto ITA Team Italia 0

2 Santagostino, Valerio ITA ASD Fish&Fly Club 0

3 Quarti, Davide ITA FIPSAS ASD Pescat 0

4 Vincenti, Guglielmo ITA Team Italia 0

5 Quarantini, Alessio ITA ASD Fish&Fly Club 0

6 De Rossi, Enrico ITA Team Italia 0

7 De Martini, Stefano ITA Team Italia 0

8 Vizzoni, Mario ITA Team Italia 0

9 Prono, Luca ITA ASD Fish&Fly Club 0

10 Panzeri, Mauro ITA Team Italia 0

11 Menardo, Michael ITA ASD Fish&Fly Club 0

12 Rizzo, Gianluigi ITA ASD Fish&Fly Club 0
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D4       G e w i c h t   Z i e l

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Ladies
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Marková, Kateřina CZE ČRS MO Písek 95 02:45

2 Jankovičová, Jana SVK SZRT 90 02:41

3 Starsicová, Vanessa SVK SZRT 90 02:54

4 Plachá, Zuzana CZE SMSL F-M II. 85 02:43

5 Kläusler, Alena AUT CC Wien 85 04:18

6 Häner, Simone SUI CSG Gempen 70 03:20
7 Flajs, Tjasa SLO RD Tolmin 65 03:26

8 Söderquist, Anna-Karin SWE CC Linne 60 03:55

9 Wroblová, Taťána CZE SMSL Bohumín 50 04:19

10 Lay, Lisa AUT Linz Naarn Dona 45 05:55
11 Dvorak, Karin AUT CC Wien 40 06:05

12 Möst, Sarah GER LFV Baden-Würt 10 06:02

13 Hedmann, Anna SWE SFK Pitea 0
14 Geier, Petra AUT CCArenberg Wie 0

 ©  Heike Keßler 17.04.2024 12:08:03Version 5.01



D4       G e w i c h t   Z i e l

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Men
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Bombera, Jan jun. CZE SMSL Litovel 100 03:02

2 Nagel, Jens GER CC Saalfeld 100 03:12

3 Mészáros, Jan SVK SZRT 100 03:40

4 Mík, Robert CZE ČRS MO3 Budwe 100 04:08

5 Spáčil, Tomás CZE Středočeský ÚS 95 02:52

6 Svarc, Ales CZE SMSL Frydek-Mi 95 03:05
7 Vertacnik, Tim SLO RD Paka Sostanj 95 03:10

8 Luxa, Josef CZE ČRS MO3 Budwe 95 03:12

9 Kleen, Sven GER SAV Freiberg 95 03:25

10 Tichý, Stefan CZE SMSL Ostrava 95 03:26
11 Schönberg, Jan GER TG Westewitz 95 03:39

12 Náhlík, Rastislav SVK SZRT 95 04:54

13 Weitz, Jan CZE ČRS MO Most 90 02:53

14 Zinner, Christian AUT CC Wien 90 02:57
15 Popovic, Marko CRO, SRU Cabranka 90 03:06

16 Mikula, Karol SVK SZRT 90 03:07

17 Valásek, Tomás SVK SZRT 90 03:14

18 Berk, Florian GER CC Saalfeld e.V. 90 03:14
19 Stefanovic, Dusan SLO RD Soca 90 03:18

20 Plachý, Jiří CZE SMSL F-M II. 90 03:56

21 Capliar, Martin SVK SZRT 90 04:23

22 Lussi, Gerhard SUI CC Dübendorf 90 04:47
23 Östlund, Robert SWE Kolsva 85 03:29

24 Světelský, Karel CZE SMSL Frydek-Mi 85 03:43

25 Lay, Gerhard AUT Linz Naarn Dona 80 03:10

26 Jund, Yannick GER LFV Baden-Würt 75 02:56
27 Laukner, Dietmar AUT FC Klausmühle 75 03:27

28 Ericsson, Lars-Eric SWE Viggbyholms IK 70 04:05

29 Gräser, Wolfgang GER CC Saalfeld e.V. 70 04:08

30 Kirchner, Andreas GER LFV Baden-Würt 65 03:03
31 Kolb, Florian GER LFV Baden-Würt 65 03:11

32 Möst, Niklas GER LFV Baden-Würt 60 03:05

33 Meindl, Harald AUT ASKÖ ESV Linz 60 03:42

34 Kallai, Alexander GER LFV Baden-Würt 45 03:40
35 Anaclerio, Matteo ITA ASD Nuoto Pinnat 20 06:04

36 Pölzl, Peter AUT CC Wien 15 08:00

37 Scholz, Christoph AUT CC Wien 10 06:10

38 Hedmann, Magnus SWE SFK Pitea 0
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D4       G e w i c h t   Z i e l

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Boys
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Dresler, Dominik CZE SMSL Ostrava 90 02:59

2 Vejo, Martin CZE SMSL Bohumín 80 03:06

3 Kalivoda, Maximilian CZE SMSL Frydek-Mi 80 03:13

4 Malíř, Jaroslav CZE SMSL Bohumín 80 03:51

5 Boček, Ladislav CZE SMSL Vítkov 75 03:20

6 Ganev, Bogdan BUL Bulgarian SFF 70 04:42
7 Kolb, Tim GER LFV Baden-Würt 65 02:52

8 Copiello, Alberto ITA ASD Nuoto Pinnat 65 03:46

9 Oplt, Tomas CZE SMSL Vítkov 60 03:36

10 Vertacnik, Tit SLO RD Paka Sostanj 60 03:55
11 Velikov, Radostin BUL Bulgarian SFF 40 05:03

12 Gasparinetti, Giacomo ITA ASD Nuoto Pinnat 30 04:59

13 Yankov, Ventsislav BUL Bulgarian SFF 30 05:50

14 Olivieri, Gheraldo ITA ASD Nuoto Pinnat 25 06:30
15 Momchilov, Martin BUL Bulgarian SFF 20 06:03

16 Halak, Leander AUT CC Wien 20 06:42

17 Hommen, Elvis GER LFV Baden-Würt 15 03:43

18 Marinello, Carlo ITA ASD Nuoto Pinnat 15 04:08
19 Rizzo, Gianluca ITA ASD Nuoto Pinnat 5 04:54

Girls
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Skrobánková, Anna CZE SMSL Vítkov 85 03:05

2 Vladyková, Eliska CZE SMSL Bohumín 80 03:27

3 Kepáková, Natálie CZE SMSL Ostrava 75 02:51
4 Marková, Markéta CZE ČRS MO Písek 50 03:23

5 Gross, Lena GER LFV Baden-Würt 50 03:29

6 Franke, Mia GER LFV Baden-Würt 40 03:32

7 Ivanova, Mihaela BUL Bulgarian SFF 20 07:24
8 Aleksandrova, Ilina BUL Bulgarian SFF 15 07:29

9 Lay, Hannah AUT Linz Naarn Dona 5 08:00

FlycastM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Vincenti, Guglielmo ITA Team Italia 0
2 Panzeri, Mauro ITA Team Italia 0
3 Vizzoni, Mario ITA Team Italia 0
4 Prono, Luca ITA ASD Fish&Fly Cl 0
5 De Martini, Stefano ITA Team Italia 0
6 Quarantini, Alessio ITA ASD Fish&Fly Cl 0
7 Quarti, Davide ITA FIPSAS ASD Pesc 0
8 Gallini, Roberto ITA Team Italia 0
9 Menardo, Michael ITA ASD Fish&Fly Cl 0

10 Rizzo, Gianluigi ITA ASD Fish&Fly Cl 0
11 Santagostino, Valerio ITA ASD Fish&Fly Cl 0
12 De Rossi, Enrico ITA Team Italia 0
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D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Ladies
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Plachá, Zuzana CZE SMSL F-M II. 71.42 107.130

2 Jankovičová, Jana SVK SZRT 65.14 97.710

3 Marková, Kateřina CZE ČRS MO Písek 64.46 96.690

4 Starsicová, Vanessa SVK SZRT 64.01 96.015

5 Kläusler, Alena AUT CC Wien 60.33 90.495

6 Flajs, Tjasa SLO RD Tolmin 58.84 88.260

7 Häner, Simone SUI CSG Gempen 57.07 85.605

8 Söderquist, Anna-Karin SWE CC Linne 56.43 84.645

9 Wroblová, Taťána CZE SMSL Bohumín 53.02 79.530

10 Möst, Sarah GER LFV Baden-Württemberg 39.52 59.280

11 Dvorak, Karin AUT CC Wien 32.71 49.065

12 Lay, Lisa AUT Linz Naarn Donau 29.62 44.430

13 Hedmann, Anna SWE SFK Pitea 0.00 0.000

14 Geier, Petra AUT CCArenberg Wien 0.00 0.000
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D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Men
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Mészáros, Jan SVK SZRT 80.04 120.060

2 Stefanovic, Dusan SLO RD Soca 74.69 112.035

3 Vertacnik, Tim SLO RD Paka Sostanj 74.51 111.765

4 Luxa, Josef CZE ČRS MO3 Budweis 72.79 109.185

5 Schönberg, Jan GER TG Westewitz 71.80 107.700

6 Plachý, Jiří CZE SMSL F-M II. 71.58 107.370

7 Mikula, Karol SVK SZRT 71.47 107.205

8 Zinner, Christian AUT CC Wien 70.96 106.440

9 Weitz, Jan CZE ČRS MO Most 70.83 106.245

10 Spáčil, Tomás CZE Středočeský ÚS 69.53 104.295

11 Popovic, Marko CRO, SRU Cabranka Cabar 68.84 103.260

12 Nagel, Jens GER CC Saalfeld 68.65 102.975

13 Capliar, Martin SVK SZRT 67.59 101.385

14 Laukner, Dietmar AUT FC Klausmühle 67.02 100.530

15 Jund, Yannick GER LFV Baden-Württemberg 66.57 99.855

16 Gräser, Wolfgang GER CC Saalfeld e.V. 66.54 99.810

17 Mík, Robert CZE ČRS MO3 Budweis 66.50 99.750

18 Valásek, Tomás SVK SZRT 66.38 99.570

19 Náhlík, Rastislav SVK SZRT 66.23 99.345

20 Světelský, Karel CZE SMSL Frydek-Mistek II. 65.88 98.820

21 Kleen, Sven GER SAV Freiberg 65.51 98.265

22 Östlund, Robert SWE Kolsva 65.27 97.905

23 Tichý, Stefan CZE SMSL Ostrava 65.26 97.890

24 Lussi, Gerhard SUI CC Dübendorf 65.06 97.590

25 Bombera, Jan jun. CZE SMSL Litovel 63.80 95.700

26 Svarc, Ales CZE SMSL Frydek-Mistek II. 63.55 95.325

27 Lay, Gerhard AUT Linz Naarn Donau 62.23 93.345

28 Kallai, Alexander GER LFV Baden-Württemberg 61.57 92.355

29 Berk, Florian GER CC Saalfeld e.V. 61.25 91.875

30 Kirchner, Andreas GER LFV Baden-Württemberg 60.72 91.080

31 Möst, Niklas GER LFV Baden-Württemberg 60.15 90.225

32 Meindl, Harald AUT ASKÖ ESV Linz 59.04 88.560

33 Anaclerio, Matteo ITA ASD Nuoto Pinnato Vicenza 40.59 60.885

34 Scholz, Christoph AUT CC Wien 37.24 55.860

35 Pölzl, Peter AUT CC Wien 29.00 43.500

36 Ericsson, Lars-Eric SWE Viggbyholms IK 0.00 0.000

37 Hedmann, Magnus SWE SFK Pitea 0.00 0.000

38 Kolb, Florian GER LFV Baden-Württemberg 0.00 0.000
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D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

1st World Cup

 13.04.2024 Vicenza, Italy

Boys
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Dresler, Dominik CZE SMSL Ostrava 67.78 101.670

2 Malíř, Jaroslav CZE SMSL Bohumín 66.56 99.840

3 Kalivoda, Maximilian CZE SMSL Frydek-Mistek II. 63.46 95.190

4 Vejo, Martin CZE SMSL Bohumín 61.21 91.815

5 Ganev, Bogdan BUL Bulgarian SFF 57.08 85.620

6 Boček, Ladislav CZE SMSL Vítkov 56.78 85.170

7 Oplt, Tomas CZE SMSL Vítkov 53.16 79.740

8 Vertacnik, Tit SLO RD Paka Sostanj 52.18 78.270

9 Copiello, Alberto ITA ASD Nuoto Pinnato Vicenza 50.74 76.110

10 Hommen, Elvis GER LFV Baden-Württemberg 46.83 70.245

11 Velikov, Radostin BUL Bulgarian SFF 42.99 64.485

12 Momchilov, Martin BUL Bulgarian SFF 42.24 63.360

13 Gasparinetti, Giacomo ITA ASD Nuoto Pinnato Vicenza 41.06 61.590

14 Yankov, Ventsislav BUL Bulgarian SFF 41.01 61.515

15 Kolb, Tim GER LFV Baden-Württemberg 32.32 48.480

16 Halak, Leander AUT CC Wien 32.25 48.375

17 Olivieri, Gheraldo ITA ASD Nuoto Pinnato Vicenza 26.54 39.810

18 Rizzo, Gianluca ITA ASD Nuoto Pinnato Vicenza 14.91 22.365

19 Marinello, Carlo ITA ASD Nuoto Pinnato Vicenza 0.00 0.000

Girls
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Vladyková, Eliska CZE SMSL Bohumín 63.10 94.650

2 Kepáková, Natálie CZE SMSL Ostrava 59.36 89.040

3 Skrobánková, Anna CZE SMSL Vítkov 52.86 79.290

4 Gross, Lena GER LFV Baden-Württemberg 42.72 64.080

5 Marková, Markéta CZE ČRS MO Písek 39.37 59.055

6 Franke, Mia GER LFV Baden-Württemberg 38.82 58.230

7 Ivanova, Mihaela BUL Bulgarian SFF 31.98 47.970

8 Lay, Hannah AUT Linz Naarn Donau 26.57 39.855

9 Aleksandrova, Ilina BUL Bulgarian SFF 16.28 24.420

FlycastM
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Panzeri, Mauro ITA Team Italia 0.00 0.000

2 Vizzoni, Mario ITA Team Italia 0.00 0.000

3 De Martini, Stefano ITA Team Italia 0.00 0.000

4 De Rossi, Enrico ITA Team Italia 0.00 0.000

5 Prono, Luca ITA ASD Fish&Fly Club Cesate 0.00 0.000

6 Quarantini, Alessio ITA ASD Fish&Fly Club Cesate 0.00 0.000

7 Menardo, Michael ITA ASD Fish&Fly Club Cesate 0.00 0.000

8 Gallini, Roberto ITA Team Italia 0.00 0.000

9 Quarti, Davide ITA FIPSAS ASD Pescatori Oro 0.00 0.000

10 Rizzo, Gianluigi ITA ASD Fish&Fly Club Cesate 0.00 0.000

11 Santagostino, Valerio ITA ASD Fish&Fly Club Cesate 0.00 0.000

12 Vincenti, Guglielmo ITA Team Italia 0.00 0.000
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TA

Class. risultato best 2nd tot best 2nd tot best 2nd tot
TOTALE 
PUNTI

1 Menardo Michael          Italy 66 39.68 38.89 78.570 44.61 44.46 89.070 48.37 48.27 96.640 330.280

2 Quarantini Alessio          Italy 70 37.09 36.87 73.960 44.09 42.83 86.920 49.50 46.23 95.730 326.610

3 Panzeri Mauro            Italy 55 38.23 37.69 75.920 40.84 38.87 79.710 48.64 47.65 96.290 306.920

4 Gallini Roberto          Italy 45 38.57 38.36 76.930 41.99 39.62 81.610 48.76 47.50 96.260 299.800

5 Vizzoni Mario            Italy 55 37.35 36.78 74.130 41.28 40.03 81.310 43.87 43.34 87.210 297.650

6 Santagostino Valerio          Italy 68 29.92 29.91 59.830 35.78 35.75 71.530 49.83 48.30 98.130 297.490

7 De Martini Stefano          Italy 60 33.14 31.41 64.550 37.37 37.22 74.590 46.80 44.68 91.480 290.620

8 Hedmann Magnus           Sweden 42 39.84 39.52 79.360 38.04 36.29 74.330 48.53 45.04 93.570 289.260

9 Prono Luca             Italy 64 32.64 32.39 65.030 34.21 33.84 68.050 44.54 43.00 87.540 284.620

10 Rizzo Gianluigi        Italy 62 30.96 30.95 61.910 31.30 29.69 60.990 46.00 44.09 90.090 274.990

11 Vincenti Guglielmo       Italy 53 31.80 31.54 63.340 31.32 30.55 61.870 41.40 40.52 81.920 260.130

12 De Rossi Enrico           Italy 30 32.45 29.80 62.250 42.00 39.98 81.980 43.74 39.31 83.050 257.280

13 Hedmann Anna             Sweden 37 33.61 32.22 65.830 33.64 33.50 67.140 45.77 41.41 87.180 257.150

14 Quarti Davide           Italy 60 33.07 32.10 65.170 37.17 36.64 73.810 0.00 0.00 0.000 198.980

15 Östlund Robert  Sweden 0 27.17 26.54 53.710 36.59 35.65 72.240 0.00 0.00 0.000 125.950

16 Ericsson Lars‐Eric        Sweden 47 31.05 30.20 61.250 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 108.250

17 Zinner Christian        Austria 0 32.72 27.15 59.870 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 59.870

18 Weitz Jan              Czech Republic 47 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 47.000

19 Spacil Tomas            Czech Republic 45 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 45.000

20 Jund Yannick          Germany 0 21.54 20.46 42.000 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 42.000

21 Kirchner Andreas          Germany 0 21.71 20.15 41.860 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 41.860

22 Plachà Zuzana           Czech Republic 0 20.57 20.21 40.780 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 40.780

23 Franzke Mia              Germany 0 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 0.000

23 Gross Lena             Germany 0 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 0.000

23 Hommen Elvis            Germany 0 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 0.000

23 Kolb Tim              Germany 0 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 0.000

TD STD SD

dbono
Casella di testo
Classifica combinata 1-4 fly casting



Class. Cognome Nome Società
Best 

qualificazione

Second 
qualificazione

Best finale Second finale

1 Panzeri Mauro            Italy 47.65 44.86 48.64 43.67

2 Menardo Michael          Italy 47.81 46.50 48.37 48.27

3 Santagostino Valerio          Italy 49.83 47.72 48.30 47.84

4 Quarantini Alessio          Italy 49.50 46.16 46.23 44.24

5 Hedmann Magnus           Sweden 48.53 44.54 45.04 43.70

6 Gallini Roberto          Italy 48.76 47.50 45.02 44.30

7 De Martini Stefano          Italy 46.80 44.68 #N/D #N/D

8 Rizzo Gianluigi        Italy 46.00 44.09 #N/D #N/D

9 Hedmann Anna             Sweden 45.77 41.41

10 Prono Luca             Italy 44.54 43.00

11 Vizzoni Mario            Italy 43.87 43.34

12 De Rossi Enrico           Italy 43.74 39.31

13 Vincenti Guglielmo        Italy 41.40 40.52

BONO Diego

Classifica generale di giornata

I.C.S.F.    ‐    F.I.P.S.A.S.
World Cup Casting Sport & Fly Casting specialità SALMON DISTANCE

Prova 
Data

Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

13 aprile 2024
Baseball Stadium ‐ Vicenza
Nuoto Pinnato asd (VI)



Prova 
Data

Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

Nr. 
gara

Cognome Nome Federazione Piazz.

1 Panzeri Mauro            Italy 48.64 43.67 1

2 Menardo Michael          Italy 48.37 48.27 2

3 Hedmann Magnus           Sweden 45.04 43.70 5

4 Gallini Roberto          Italy 45.02 44.30 6

5 Quarantini Alessio          Italy 46.23 44.24 4

6 Santagostino Valerio          Italy 48.30 47.84 3

7 0 0 0 0 0 7

8 0 0 0 0 0 7

Lanci di Finale

I.C.S.F.    ‐    F.I.P.S.A.S.
World Cup Casting Sport & Fly Casting specialità SALMON DISTANCE

 A/P/R 
(note)

13 aprile 2024
Baseball Stadium ‐ Vicenza
Nuoto Pinnato asd (VI)
BONO Diego

Atleti qualificati ai lanci di finale  6

Secondo 
miglior 
lancio

1° round 2° round

miglior lancio secondo lancio miglior lancio secondo lancio
Miglior 
lancio

43.67 42.76 48.64 42.12

46.63 44.76 48.37 48.27

43.70 42.47 45.04 37.83

44.3042.35 41.74 45.02

44.24 41.82 46.23 43.87

47.12 46.50 48.30 47.84



Prova 
Data

Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

Nr. 
gara

Cognome Nome Federazione Piazz.

1 Hedmann Anna             Sweden 45.77 41.41 9

2 Prono Luca             Italy 44.54 43.00 10

3 Santagostino Valerio          Italy 49.83 47.72 1

4 De Martini Stefano          Italy 46.80 44.68 7

5 Rizzo Gianluigi        Italy 46.00 44.09 8

6 Gallini Roberto          Italy 48.76 47.50 3

7 Menardo Michael          Italy 47.81 46.50 5

8 Vizzoni Mario            Italy 43.87 43.34 11

9 Hedmann Magnus           Sweden 48.53 44.54 4

10 Vincenti Guglielmo        Italy 41.40 40.52 13

11 De Rossi Enrico           Italy 43.74 39.31 12

12 Quarantini Alessio          Italy 49.50 46.16 2

13 Panzeri Mauro            Italy 47.65 44.86 644.86 43.94 47.65 44.40

37.15 36.71 43.74 39.31

44.68 44.21 49.50 46.16

40.27 37.40 41.40 40.52

45.11 44.51 47.81 46.50

43.87 40.80 43.34 39.57

47.50 45.62 48.76 46.13

47.72

44.54 43.57 48.53 44.17

37.44 37.27 45.77 41.41

40.55 43.00

42.42 40.40 46.00 44.09

37.28 35.48 46.80 44.68

47.60

40.52

45.05

44.54

49.83

1° round 2° round

miglior lancio secondo lancio miglior lancio secondo lancio
 A/P/R 
(note)

Secondo 
miglior 
lancio

Miglior 
lancio

I.C.S.F.    ‐    F.I.P.S.A.S.
World Cup Casting Sport & Fly Casting specialità SALMON DISTANCE

BONO Diego
Atleti qualificati ai lanci di finale  6

13 aprile 2024
Baseball Stadium ‐ Vicenza
Nuoto Pinnato asd (VI)

Lanci di Qualificazione



Class. Cognome Nome Società
Best 

qualificazione

Second 
qualificazione

Best finale Second finale

1 Menardo Michael          Italy 39.38 39.05 44.61 44.46

2 Quarantini Alessio          Italy 40.29 38.96 44.09 42.83

3 De Rossi Enrico           Italy 38.82 36.07 42.00 39.98

4 Gallini Roberto          Italy 38.50 37.77 41.99 39.62

5 Vizzoni Mario            Italy 39.17 38.72 41.28 40.03

6 Panzeri Mauro            Italy 38.87 35.49 40.84 37.40

7 Hedmann Magnus           Sweden 38.04 36.29 #N/D #N/D

8 De Martini Stefano          Italy 37.37 37.22 #N/D #N/D

9 Quarti Davide           Italy 37.17 36.64

10 Östlund Robert  Sweden 36.59 35.65

11 Santagostino Valerio          Italy 35.78 35.75

12 Prono Luca             Italy 34.21 33.84

13 Hedmann Anna             Sweden 33.64 33.50

14 Vincenti Guglielmo        Italy 31.32 30.55

15 Rizzo Gianluigi        Italy 31.30 29.69

BONO Diego

Classifica generale di giornata

I.C.S.F.    ‐    F.I.P.S.A.S.
World Cup Casting Sport & Fly Casting specialità SEATROUT DISTANCE

Prova 
Data

Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

13 aprile 2024
Baseball Stadium ‐ Vicenza
Nuoto Pinnato asd (VI)



Prova 
Data

Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

Nr. 
gara

Cognome Nome Federazione Piazz.

1 Gallini Roberto          Italy 41.99 39.62 4

2 De Rossi Enrico           Italy 42.00 39.98 3

3 Panzeri Mauro            Italy 40.84 37.40 6

4 Vizzoni Mario            Italy 41.28 40.03 5

5 Menardo Michael          Italy 44.61 44.46 1

6 Quarantini Alessio          Italy 44.09 42.83 2

Lanci di Finale

I.C.S.F.    ‐    F.I.P.S.A.S.
World Cup Casting Sport & Fly Casting specialità SEATROUT DISTANCE

 A/P/R 
(note)

13 aprile 2024
Baseball Stadium ‐ Vicenza
Nuoto Pinnato asd (VI)
BONO Diego

Atleti qualificati ai lanci di finale  6

Secondo 
miglior 
lancio

1° round 2° round

miglior lancio secondo lancio miglior lancio secondo lancio
Miglior 
lancio

37.48 36.56 41.99 39.62

39.98 39.75 42.00 37.79

37.40 35.85 40.84 36.43

40.0337.16 37.05 41.28

43.05 40.23 44.61 44.46

38.21 37.23 44.09 42.83



Prova 
Data

Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

Nr. 
gara

Cognome Nome Federazione Piazz.

1 Hedmann Magnus           Sweden 38.04 36.29 7

2 Quarti Davide           Italy 37.17 36.64 9

3 Vincenti Guglielmo        Italy 31.32 30.55 14

4 Quarantini Alessio          Italy 40.29 38.96 1

5 Vizzoni Mario            Italy 39.17 38.72 3

6 Menardo Michael          Italy 39.38 39.05 2

7 Gallini Roberto          Italy 38.50 37.77 6

8 Prono Luca             Italy 34.21 33.84 12

9 De Rossi Enrico           Italy 38.82 36.07 5

10 Hedmann Anna             Sweden 33.64 33.50 13

11 Östlund Robert  Sweden 36.59 35.65 10

12 Santagostino Valerio          Italy 35.78 35.75 11

13 Panzeri Mauro            Italy 38.87 35.49 4

14 Rizzo Gianluigi        Italy 31.30 29.69 15

15 De Martini Stefano          Italy 37.37 37.22 834.33 31.22 37.37 37.22

33.01 32.76 38.87 35.49

29.69 28.60 31.30 29.32

36.59 35.65 35.30 34.79

35.78 33.32 35.75 35.71

31.01 29.35 33.64 33.50

37.77 35.83 38.50 33.23

33.84 33.34 34.21 32.87

39.38 39.05 37.86 36.43

30.55

33.74 33.86 38.82 36.07

38.04 35.25 36.29 35.41

37.17 35.05

39.17 38.27 38.72 37.35

40.29 38.96 36.63 35.85

30.28

36.64

29.91

35.34

31.32

1° round 2° round

miglior lancio secondo lancio miglior lancio secondo lancio
 A/P/R 
(note)

Secondo 
miglior 
lancio

Miglior 
lancio

I.C.S.F.    ‐    F.I.P.S.A.S.
World Cup Casting Sport & Fly Casting specialità SEATROUT DISTANCE

BONO Diego
Atleti qualificati ai lanci di finale  6

13 aprile 2024
Baseball Stadium ‐ Vicenza
Nuoto Pinnato asd (VI)

Lanci di Qualificazione



Class. Cognome Nome Federazione
Best 

qualificazione

Second 
qualificazione

Best finale Second finale

1 Hedmann Magnus           Sweden 37.03 35.10 39.84 39.52

2 Menardo Michael          Italy 38.26 37.79 39.68 38.89

3 Gallini Roberto          Italy 35.44 33.90 38.57 38.36

4 Panzeri Mauro            Italy 37.69 32.76 38.23 37.43

5 Quarantini Alessio          Italy 35.25 34.52 37.09 36.87

6 Vizzoni Mario            Italy 37.35 36.31 36.78 36.62

7 Hedmann Anna             Sweden 33.61 32.22 #N/D #N/D

8 De Martini Stefano          Italy 33.14 31.41 #N/D #N/D

9 Quarti Davide           Italy 33.07 32.10

10 Zinner Christian        Austria 32.72 27.15

11 Prono Luca             Italy 32.64 32.39

12 De Rossi Enrico           Italy 32.45 29.80

13 Vincenti Guglielmo        Italy 31.80 31.54

Data

Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

13 aprile 2024
Baseball Stadium ‐ Vicenza

I.C.S.F.    ‐    F.I.P.S.A.S.
World Cup Casting Sport & Fly Casting specialità TROUT DISTANCE

Prova 

Nuoto Pinnato asd (VI)
BONO Diego

Classifica generale di giornata



Class. Cognome Nome Federazione
Best 

qualificazione

Second 
qualificazione

Best finale Second finale

Data

Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

13 aprile 2024
Baseball Stadium ‐ Vicenza

I.C.S.F.    ‐    F.I.P.S.A.S.
World Cup Casting Sport & Fly Casting specialità TROUT DISTANCE

Prova 

Nuoto Pinnato asd (VI)
BONO Diego

Classifica generale di giornata

14 Ericsson Lars‐Eric        Sweden 31.05 30.20

15 Rizzo Gianluigi        Italy 30.96 30.95

16 Santagostino Valerio          Italy 29.92 29.91

17 Östlund Robert  Sweden 27.17 26.54

18 Kirchner Andreas          Germany 21.71 20.15

19 Jund Yannick          Germany 21.54 20.46

20 Plachà Zuzana           Czech Republic 20.57 20.21

21 Hommen Elvis Germany 0.00 0.00

22 Gross Lena Germany 0.00 0.00

23 Spacil Tomas Czech Republic 0.00 0.00

24 Weitz Jan Czech Republic 0.00 0.00

25 Kolb Tim Germany 0.00 0.00

26 Franzke Mia              Germany 0.00 0.00



Prova 
Data

Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

Nr. 
gara

Cognome Nome Federazione Piazz.

1 Quarantini Alessio          Italy 37.09 36.87 5

2 Gallini Roberto          Italy 38.57 38.36 3

3 Hedmann Magnus           Sweden 39.84 39.52 1

4 Vizzoni Mario            Italy 36.78 36.62 6

5 Panzeri Mauro            Italy 38.23 37.43 4

6 Menardo Michael          Italy 39.68 38.89 2

38.23 37.43 37.08 36.20

39.68 38.89 36.79 36.48

39.52 38.42 39.84 37.47

36.0736.78 36.40 36.62

37.09 35.47 36.87 36.75

38.36 37.13 38.57 37.75

 A/P/R 
(note)

13 aprile 2024
Baseball Stadium ‐ Vicenza
Nuoto Pinnato asd (VI)
BONO Diego

Atleti qualificati ai lanci di finale  6

Secondo 
miglior 
lancio

1° round 2° round

miglior lancio secondo lancio miglior lancio secondo lancio
Miglior 
lancio

Lanci di Finale

I.C.S.F.    ‐    F.I.P.S.A.S.
World Cup Casting Sport & Fly Casting specialità TROUT DISTANCE



Prova 
Data

Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

Nr. 
gara

Cognome Nome Federazione Piazz.

1 De Martini Stefano          Italy 33.14 31.41 8

2 De Rossi Enrico           Italy 32.45 29.80 12

3 Menardo Michael          Italy 38.26 37.79 1

4 Franzke Mia              Germany 0.00 0.00 A  27

5 Spacil Tomas            Czech Republic 0.00 0.00 A  27

6 Ericsson Lars‐Eric        Sweden 31.05 30.20 14

7 Quarantini Alessio          Italy 35.25 34.52 6

8 Weitz Jan              Czech Republic 0.00 0.00 A  27

9 Kirchner Andreas          Germany 21.71 20.15 18

10 Kolb Tim              Germany 0.00 0.00 A  27

11 Panzeri Mauro            Italy 37.69 32.76 2

12 Rizzo Gianluigi        Italy 30.96 30.95 15

13 Gallini Roberto          Italy 35.44 33.90 5

I.C.S.F.    ‐    F.I.P.S.A.S.
World Cup Casting Sport & Fly Casting specialità TROUT DISTANCE

BONO Diego
Atleti qualificati ai lanci di finale  6

13 aprile 2024
Baseball Stadium ‐ Vicenza
Nuoto Pinnato asd (VI)

Lanci di Qualificazione

1° round 2° round

miglior lancio secondo lancio miglior lancio secondo lancio
 A/P/R 
(note)

Secondo 
miglior 
lancio

Miglior 
lancio

31.41 33.14 30.08 30.87

28.41 25.77

37.79

32.45

38.26

29.80

33.97

29.67 30.17 30.20 31.05

35.31

21.71 20.15 0.00 0.00

32.19 32.15 35.25 34.52

35.44 33.03 33.90 30.37

32.76 31.47 32.51 37.69

30.96 30.91 30.95 30.37



Prova 
Data

Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

Nr. 
gara

Cognome Nome Federazione Piazz.

I.C.S.F.    ‐    F.I.P.S.A.S.
World Cup Casting Sport & Fly Casting specialità TROUT DISTANCE

BONO Diego
Atleti qualificati ai lanci di finale  6

13 aprile 2024
Baseball Stadium ‐ Vicenza
Nuoto Pinnato asd (VI)

Lanci di Qualificazione

1° round 2° round

miglior lancio secondo lancio miglior lancio secondo lancio
 A/P/R 
(note)

Secondo 
miglior 
lancio

Miglior 
lancio

14 Santagostino Valerio          Italy 29.92 29.91 16

15 Hedmann Anna             Sweden 33.61 32.22 7

16 Hommen Elvis            Germany 0.00 0.00 A  27

17 Zinner Christian        Austria 32.72 27.15 10

18 Vizzoni Mario            Italy 37.35 36.31 3

19 Prono Luca             Italy 32.64 32.39 11

20 Quarti Davide           Italy 33.07 32.10 9

21 Gross Lena             Germany 0.00 0.00 A  27

22 Östlund Robert  Sweden 27.17 26.54 17

23 Hedmann Magnus           Sweden 37.03 35.10 4

24 Vincenti Guglielmo        Italy 31.80 31.54 13

25 Jund Yannick          Germany 21.54 20.46 19

26 Plachà Zuzana           Czech Republic 20.57 20.21 20

28.24 28.20 29.92 29.91

27.15 26.66 32.72 26.61

36.31 34.11 37.35 36.12

33.61 32.22 31.34 31.16

26.54 27.17 0.00 0.00

32.39 32.32 32.64 32.20

32.10 30.26 33.07 30.63

16.26 15.92 21.54 20.46

19.27 19.00 20.57 20.21

33.95 32.48 37.03 35.10

31.80 31.54 29.85 29.08



Class. Cognome Nome Federazione
Punti 

qualificazione

Tempo 
qualificazione

Punti finale Tempo finale

1 Quarantini Alessio          Italy 66 190 70 210

2 Santagostino Valerio          Italy 66 215 68 195

3 Menardo Michael          Italy 60 158 66 183

4 Prono Luca             Italy 64 266 64 222

5 Rizzo Gianluigi        Italy 62 243 53 244

6 Quarti Davide           Italy 60 172 41 170

7 De Martini Stefano          Italy 60 184 #N/D #N/D

8 Vizzoni Mario            Italy 55 197 #N/D #N/D

9 Panzeri Mauro            Italy 55 220

Data

Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

13 aprile 2024
Baseball Stadium ‐ Vicenza

I.C.S.F.    ‐    F.I.P.S.A.S.
World Cup Casting Sport & Fly Casting specialità TROUT ACCURACY

Prova 

Nuoto Pinnato asd (VI)
BONO Diego

Classifica generale di giornata



Class. Cognome Nome Federazione
Punti 

qualificazione

Tempo 
qualificazione

Punti finale Tempo finale

Data

Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

13 aprile 2024
Baseball Stadium ‐ Vicenza

I.C.S.F.    ‐    F.I.P.S.A.S.
World Cup Casting Sport & Fly Casting specialità TROUT ACCURACY

Prova 

Nuoto Pinnato asd (VI)
BONO Diego

Classifica generale di giornata

10 Vincenti Guglielmo        Italy 53 224

11 Weitz Jan              Czech Republic 47 79

12 Ericsson Lars‐Eric        Sweden 47 209

13 Spacil Tomas            Czech Republic 45 136

14 Gallini Roberto          Italy 45 239

15 Hedmann Magnus           Sweden 42 233

16 Hedmann Anna             Sweden 37 249

17 De Rossi Enrico           Italy 30 170

18 Zinner Christian        Austria 0



Prova 
Data

Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

Nr. 
gara

Cognome Nome Federazione b1 b2 b3 b4 b1 b2 b3 b4 b1 b2 b3 b4 b1 b2 b3 b4 Totale Piazz.

1 Quarti Davide           Italy 3 1 0 3 3 0 3 3 3 1 0 3 5 3 5 5 41 170 6

2 Menardo Michael          Italy 3 5 5 3 5 3 5 3 3 3 5 5 5 3 5 5 66 183 3

3 Rizzo Gianluigi        Italy 1 1 3 3 5 5 1 5 5 0 5 3 5 5 3 3 53 244 5

4 Prono Luca             Italy 5 5 1 3 3 5 3 5 5 5 3 5 3 3 5 5 64 222 4

5 Santagostino Valerio          Italy 5 3 3 3 5 3 5 5 5 3 5 5 5 3 5 5 68 195 2

6 Quarantini Alessio          Italy 5 5 5 3 5 5 1 3 3 5 5 5 5 5 5 5 70 210 1

 A/P/R 
(note)

13 aprile 2024
Baseball Stadium ‐ Vicenza
Nuoto Pinnato asd (VI)
BONO Diego

Atleti qualificati ai lanci di finale  6

1° serie 2° serie 3° serie 4° serie Tempo in 
secondi 
(max 300)

Lanci di Finale

I.C.S.F.    ‐    F.I.P.S.A.S.
World Cup Casting Sport & Fly Casting specialità TROUT ACCURACY



Prova 
Data

Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

Nr. 
gara

Cognome Nome Federazione b1 b2 b3 b4 b1 b2 b3 b4 b1 b2 b3 b4 b1 b2 b3 b4 Totale Piazz.

1 Zinner Christian        Austria 0 A 19

2 Weitz Jan              Czech Republic 1 3 1 5 5 1 3 3 3 5 5 5 3 3 1 0 47 79 11

3 De Martini Stefano          Italy 5 5 3 3 3 3 5 3 5 3 3 3 3 5 5 3 60 184 7

4 Ericsson Lars‐Eric        Sweden 0 0 3 3 3 3 5 5 0 3 3 5 3 3 3 5 47 209 12

5 Santagostino Valerio          Italy 3 3 3 5 3 3 3 5 5 5 5 5 3 5 5 5 66 215 2

6 Quarantini Alessio          Italy 5 5 1 5 5 3 5 5 5 5 1 5 3 3 5 5 66 190 1

7 Vincenti Guglielmo        Italy 1 3 5 5 0 5 3 5 3 3 1 3 3 3 5 5 53 224 10

8 Hedmann Magnus           Sweden 5 5 1 5 1 3 1 5 1 0 1 5 3 5 0 1 42 233 15

9 Vizzoni Mario            Italy 5 5 3 5 1 3 5 3 1 5 0 3 3 5 3 5 55 197 8

10 Rizzo Gianluigi        Italy 5 3 5 5 3 5 3 3 3 5 3 1 5 5 5 3 62 243 4

11 Quarti Davide           Italy 3 3 1 5 3 1 5 3 3 5 5 5 5 5 5 3 60 172 6

12 Menardo Michael          Italy 1 5 5 3 3 3 5 3 3 5 5 3 5 3 5 3 60 158 5

13 Panzeri Mauro            Italy 3 3 3 0 3 3 3 3 3 3 5 3 5 5 5 5 55 220 9

14 Prono Luca             Italy 5 5 3 5 5 5 5 5 3 1 1 3 5 5 5 3 64 266 3

15 Gallini Roberto          Italy 1 5 5 3 3 1 3 3 5 0 3 3 3 3 3 1 45 239 14

16 De Rossi Enrico           Italy 0 3 3 1 1 1 3 0 0 1 5 1 3 3 0 5 30 170 17

17 Hedmann Anna             Sweden 1 5 1 5 1 0 1 3 1 5 3 3 1 1 3 3 37 249 16

18 Spacil Tomas            Czech Republic 3 0 5 3 3 5 5 1 3 3 3 5 3 1 1 1 45 136 13

 A/P/R 
(note)

1° serie 2° serie 3° serie 4° serie Tempo in 
secondi 
(max 300)

I.C.S.F.    ‐    F.I.P.S.A.S.
World Cup Casting Sport & Fly Casting specialità TROUT ACCURACY

BONO Diego
Atleti qualificati ai lanci di finale  6

13 aprile 2024
Baseball Stadium ‐ Vicenza
Nuoto Pinnato asd (VI)

Lanci di Qualificazione
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